中共同济大学物理科学与工程学院委员会文件

同物委发〔2019〕13号

中共同济大学物理科学与工程学院委员会
《第一至第八支部支委增补/选举结果的批复》

第一、第二、第三、第四、第五、第六、第七、第八支部委员会：
[bookmark: _GoBack]《关于第一至第八支部支委增补/选举结果的批复》已经2019年4月30日物理科学与工程学院2019年第（9）次党委会议讨论通过。请遵照执行。

中共同济大学物理科学与工程学院委员会
2019年4月30日

第一至第八支部支委增补/选举结果的批复

第一支部2019年4月23日报送的增补支委结果报告收悉。经物理科学与工程学院党委研究，批复如下：第一支部增补3位支委：陈卓同志任副支部书记，王琛琛同志任组织委员，张志华同志任纪检委员。
第二支部2019年4月16日报送的增补支委结果报告收悉。经物理科学与工程学院党委研究，批复如下：第二支部增补4位支委：安宁同志任副支部书记，张新同志任组织委员，杨黄林同志任宣传委员，李云云同志任纪检委员。
第三支部2019年4月23日报送的增补支委结果报告收悉。经物理科学与工程学院党委研究，批复如下：第三支部增补6位支委：陈肯同志任支部副书记，赵慧月同志任组织委员，朱琼同志任宣传委员，徐荣华同志任纪检委员，王晓栋同志任青年委员，汪宏强同志任保密委员。
第四支部2019年4月23日报送的增补支委结果报告收悉。经物理科学与工程学院党委研究，批复如下：第四支部增补1位支委，并重新进行分工：史英娜同志任支部副书记，余越同志任组织委员，蒋励同志任宣传委员，谢凌云同志任纪检委员。
第五支部2019年4月23日报送的选举结果报告收悉。经物理科学与工程学院党委研究，批复如下：第五支部委员由5名同志组成：许静平同志任支部书记，李薇同志任支部副书记，李娜同志任组织委员，王庆国同志任宣传委员，刘要稳同志任纪检委员。
第六支部2019年4月23日报送的选举结果报告收悉。经物理科学与工程学院党委研究，批复如下：第六支部委员由5名同志组成：王旭同志任支部书记，赵雯同志任支部副书记，陈一铭同志任组织委员，东蕊同志任宣传委员，王新盼同志任纪检委员。
第七支部2019年4月23日报送的选举结果报告收悉。经物理科学与工程学院党委研究，批复如下：第七支部委员由5名同志组成：李云辉同志任支部书记，吴琼同志任支部副书记，张智辉同志任组织委员，刘汉威同志任宣传委员，孙勇同志任纪检委员。
第八支部2019年4月26日报送的选举结果报告收悉。经物理科学与工程学院党委研究，批复如下：第八支部委员由3名同志组成：贾飞同志任支部书记，林宇航同志任组织委员，魏振博同志任纪检委员。
特此批复。

中共同济大学物理科学与工程学院委员会 2019年4月30日印发